2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

05.04.2021                                                                                                               №36
г. Кореновск

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.  № 134  п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить судейскую категорию «Спортивный судья третьей категории»:

	№ пп
	ФИО
	Дата рождения
	Спортивная организация

	Плавание

	1.
	Матлашова Галина Владимировна
	03.02.1989
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	2.
	Мельничук Елена Владимировна
	09.01.1978
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	3.
	Танцырев Игорь Васильевич
	25.02.1966
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	4.
	Измайлов Денис Алексеевич
	21.10.1983
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	5.
	Мятчина Ирина Эдуардовна
	13.05.1993
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	6.
	Юрасова Анна Васильевна
	15.08.1988
	ДЮСШ №2 МО Кореновский район

	Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова